que rex1 omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presentes litteras inspecturis salu-
tem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam tenoré presentium volumus pervenire, quod 
Muren filius Gregorii terram Vyfolu vocatam existentem in Turuch a nobis petiverat sibi dari. Sed 
quia de facto eiusdem térre veritas nobis non constabat, Mychaeli comiti de Zoulum dilecto et fideli 
nostro dederamus in mandatis, ut terram eandem sub metis veteribus et antiquis statueret Mureno 
supradicto nullius iustitie derogando. Qui nobis suas litteras in hec verba destinavit: 

Excellentissimo et benefactori dominó suo L(adizlao) dei gratia illustri regi Vngarie M(ichael) 
comes de Zoulum inclinationem cum servitio perpetue fidelitatis. Litteras vestre dominationis recepi-
mus continentes, quod terram Vyfolu vocatam in Turuch existentem sub metis et terminis antiquis 
Mureno statuerem possidendam. Ego igitur, ut teneor vestro precepto fideliter obedire, predictam 
terram ipsi Mureno statui possidendam. Mete autem supradicte térre hoc ordine distinguntur: Príma 
meta incipit iuxta quoddam flumen Treztena vocatum a parte meridionali et est arbor piri pro meta 
posita inter salices, sub qua sunt due mete terree. Inde tendit versus partém septemtrionalem decli-
nando de ipso fluvio ad duas metas terreas novas et antiquas, deinde usque metas térre Lotybor 
vádit cum metis dupplicatis et ibi iuxta terram dicti Lotybor angulatur iuxta flumen Zerne, ubi 
inter salices sunt due mete terree et capitanee, postmodum iuxta ipsum flumen vádit supra ad par
tém orientalem et transit ipsum flumen et in transitu ipsius fluminis sunt due mete terree, deinde 
recedit de ipso flumine et iuxta terram dicti L(otybor) vádit usque ad terram Kubyzlay et ibi ipsa 
terra angulatur, deinde iuxta ipsum flumen et terram dicti K(ubyzlay) vádit ad flumen Rokoyche 
et transeundo vádit ad magnum pratum et ibi in medio est arbor nyrfa pro meta et tenet metas 
cum terra Zubuchloch, ibi etiam angulatur, deinde iuxta metas térre Blathnicha declinando ad par
tém meridionalem transeundo flumen Rybe cum metis continuis venit ad priores metas et ibi ter-
minatur. 

Unde nos consideratis fidelitatibus et servitiis eiusdem Muren, que nobis inpendit et inpendere 
poterat in futurum, predictam terram Vyfolu sub predictis metis et terminis dedimus, contulimus 
et donavimus supradicto Muren et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus iure 
perpetuo inrevocabiter (!) possidendam. Ut igitur huius nostre donationis series robur perpetue 
firmitatis optineat, presentes eidem Mureno concessimus litteras sigilli nostri dupplicis munimine 
roborando. Dátum per manus magistri Nycolay Albensis ecclesie Transiluane prepositi, aule nostre 
vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini myllesimo ducentesimo septuagesimo secundo, 
regni autem nostri anno primo, venerabilibus patribus Philippo Strigoniensi, perpetuo comite eius
dem loci, Stephano Colocensi et Johanne S^alatensi archiepiscopis, Lamperto Agriensi, Job Quinque-
ecclesiensi, comite Musuniensi, Briccio Chanadiensi, Philippo Vaciensi aule karissime matris nostre 
cancellario, Paulo Vesprimiensi, aule nostre cancellario, Tymotheo Zagrabiensi, Lodomerio Vara-
diensi, Dyonisio Jauriensi et aliis episcopis ecclesias dei feliciter gubernantibus, Laurentio palatino